No. 2309-26

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ましたので、ご案内申し上げます。

い申し上げます。

謹白

コード

0573  比色法  原子吸光法

 ＩＣＰ-ＭＳ  原子吸光法

 6～11日  7～12日

 ＩＣＰ-ＭＳ  原子吸光法

 6～11日  7～12日

 ＩＣＰ-ＭＳ  原子吸光法

 6～11日  7～12日

 酵素法  アンスロン法

 血清0.7mL  血清1.0mL

 4～10日  8～18日

 冷蔵  凍結

 酵素法  アンスロン法

 尿1.0mL  尿5.0mL

 4～10日  8～18日

 冷蔵  凍結

0453  mOsm/kg・H2O  mOsm/L

2640  クロザピン  4～5日  4～7日

 （－）：0.30以下  （－）：0.4未満

 （±）：0.31～0.70未満  （±）：0.4～0.7未満

（裏面へ続く）

保存方法

2940  イヌリン〈尿〉

 イヌリン〈血清〉2939
所要日数

検体量

 亜鉛（Ｚｎ） 検査方法

この度、下記の項目につきまして、検査内容を変更させていただくことになり

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほど宜しくお願

変更箇所 新 旧検査項目名

2917  マンガン（Ｍｎ）〈血液〉
検査方法

報告日数

2918  マンガン（Ｍｎ）〈血清〉
検査方法

報告日数

2919  マンガン（Ｍｎ）〈尿〉
検査方法

報告日数

検査方法

報告様式
(定性換算値）

0202  ＣＲＰ《定性》

検査方法

検体量

所要日数

報告日数

 浸透圧〈透析液〉 単位

保存方法

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

２０２３年 １０月 ２日（月） 受領分より

コード

2648  アミカシン

2627  キニジン

検査項目名 変更箇所 新 旧

 ＥＩＡ ＫＩＭＳ検査方法

２０２３年 １２月 １日（金） 受領分より